
Valdības rīkojumi un pavēles.
» Anctinrinu

1934. g. 7. septembri.
Tautas labklājības ministrijas darba inspekcijas rajonu saraksts. Tautas labklājības ministrs v. Rubuis.

(1922. g. 1. jūnija noteikumi par darba aizsardzību un strādnieku apdrošināšanu. Lik. kr. 1922. g. 112 un ,,Valdības Vēstneša" 126. num.)

Rajons Darbības nodalījums Kanceleja atrodas Runasstundas Tālrunis

Darba aizsardzības departamenta direktors. Rīgā Tautas labklājības Katru dienu no pīkst. 11—13 93514
ministrijā, Skolas
ielā 28

1. Rīgas pilsētas territorijas daļa, kuru aptver sekošs norobežojums: no vienas Rīgā Skolas ielā 30 Otrdienās no pīkst. 11—13 93411
puses, sākot no Svērtuves ielas-Daugavas krasts-Marijas-Avotu un Rump- Trešdienās no pīkst. 19—20
muižas iela (minēto ielu nepāru numurus ieskaitot); no otras puses Svērtuves Ceturtdienās no pīkst. 11—13
iela-Rāts laukums-Kaļķu iela-Brīvības bulvāris-Brīvības iela līdz Karlīnes
ielai-Karlīnes-Miera-L. Lāču iela (minēto ielu pāru numurus ieskaitot)-
Valkas dzelzceļa līnija. Rīgas ostas rajona jūrnieku un transportstrādnieku
lietas.

2. Rīgas iekšpilsētas daļa, kuru aptver pilsētas kanālis no ietekas Andreja ostā Rīgā Skolas ielā 30 Otrdienās no pīkst. 10—12 93814
līdz Brīvības bulvārim pa Kaļķu ielu-Rāts laukums-Svērtuves iela un visa Trešdienās no pīkst. 19—20
Rīgas pilsētas territorija Daugavas kreisā pusē (Torņ- un Āgenskalns, Iļģe- Ceturtdienās no pīkst. 12—14
ciems, Bolderāja, Šampēters u. t. t.), Zaķu sala un Zaļais sēklis

3. Rīgas pilsētas territorijas daļa (Latgales priekšpilsēta) ar norobežojumu — Rīgā Skolas ielā 30 Rīgā: Otrdienās no pīkst. 11—13 95793
13. janvāra-Marijas-Avotu-Rumpmuižas ielām (minēto ielu pāru numurus Trešdienās no pīkst. 19—20
ieskaitot); Rīgas apriņķa 1, 111, IV un Jēkabpils apriņķa 1 policijas iecirkni Ceturtdienās no pīkst. 12—14
(Jaunjelgavā), Bauskas apriņķis Slokā: Katra mēneša pirmā piektdienā no

pīkst. 12—14, slimo kasē

4. Rīgas pilsētas territorija Daugavas labajā pusē (Sarkandaugava, Vecmīlgrāvis, Rīgā Skolas ielā 30 Rīgā: Otrdienās no pīkst. 11—13 93911
Ķīšezers, Čiekurkalns u. t. t.) ar Daugavas salām; rajona robežas pilsētas Trešdienās no pīkst. 19- 2̂0
centra daļā: Pilsētas kanālis-(līdz Brīvības bulvārim)-Brīvības bulvāris- Ceturtdienās no, pīkst. 11—13
Brīvības iela-līdz Karlīnes ielai)-Karlīnes-Miera-L. Lāču iela (visu min. ielu " Jelgavā iknedēļas piektdienā no pīkst. 14—16
nepāru numurus ieskaitot)-Rīgas-Valkas dzelzceļa līnija. Jelgavas apr. un
Jelgavas pilsēta.
Piezīme. Bez tam 4. rajona darba inspekcijas pārziņā atrodas visu Rīgas pils.

administratīvās robežās ietilpstošo darba vietu pievienošana slimo kasēm
un slimo kasu sūdzības pret darba devējiem

5. Ventspils pilsēta, Ventspils, Tukuma, Talsu apriņķi un Kuldīgas apr. 1 pol. iec. Ventspilī Kuldīgas ielā 8 Ventspilī: Otrdienās un piektdienās 35
ar Kuldīgas pils. no pīkst. 12—14

Kuldīgā: Katra mēneša pirmā pirmdienā
no pīkst. 18—20 slimo kases birojā.

Tukumā: Katra mēneša pirmā ceturtdienā no
pīkst. 10—12 slimo kases birojā

6. Liepājas pilsēta, Liepājas, Aizputes apr. un Kuldīgas apriņķa II pol. iec. (Saldū) Liepājā Ludviķa ielā 13 Liepājā: Otrdienās un ceturtdienās no
pīkst. 12—14
Trešdienās no pīkst. 18-—20

Aizputē: Katra mēneša pirmā piektdienā no
pīkst. 12—14 slimo kases biroja telpās 19

Saldū: Katra mēneša pēdējā piektdienā no
pīkst. 12—14 slimo kases biroja telpās

7 Daugavpils pilsēta, Daugavpils un Ilūkstes apriņķis, Jēkabpils apr. II pol. iec. Daugavpilī Šosejas ielā 50 Daugavpilī: Trešdienās no pīkst. 14—19 35
'. un Madonas apr. I pol. iecirknis Piektdienās no pīkst. 11—15

Krustpilī: Katra mēneša pirmā otrdienā no
pīkst. 9—12 pilsētas valdes telpās

— - — " ' " i— —i i- ????—?? .iip. — ,.1.!

8. Valmieras pilsēta, Valmieras, Cēsu apriņķis un Valkas apriņķa I un II policijas Valmierā Beates ielā 9 Valmierā: Otrdienās un ceturtdienās no ? 92
iecirknis un Rīgas apr. II policijas iecirknis pīkst. 10—14

Cēsīs: Katra mēneša trešdienā pēc 1. datuma
no pīkst. 13—15 pilsētas valdes telpās

9 Rēzeknes Ludzas, Jaunlatgales apriņķis un Madonas apriņķa II pol. iec. un Rēzeknē Dzirnavu ielā 5 Rēzeknē: Otrdienās no pīkst. 9—15 274
Valkas 'apriņķa Alūksnes policijas 'iecirknis - Piektdienās no pīkst. 14—19

Ludzā: Katra mēneša pirmā pirmdienā no
pīkst. 10—13

Piezīme Attiecīgā rajona darba inspektora kancelejas adrese ar inspektora runas stundām izliekama strādniekiem redzamās vietās visos fabriku rūpniecības uzņēmumos

un to kantoros, un ari tanīs amatniecības darbnīcās, uz kurām zīmējas bij. darba (tagad Tautas labklājības) ministrijas 1925. g. II. marta rīkojums 50173.,,par

fabriku rūpniecības darba aizsardzības noteikumu attiecināšanu uz amatniecības darbnīcām un iestādēm" („VaId. Vēstn." 1925. g. 57. num.); tāpat uz visiem kuģiem,

laivām un vispār peldošiem līdzekļiem, kurus lieto jūras un ostas satiksmes kuģniecībā, — izliekama 1. rajona darba inspektora adrese un runas stundas redzamā vietā.

Darba aizsardzības departamenta direktors Fr. Roze.

Darbvedis R. P u p u r i ņ š.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
i/ 2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— V2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī List Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

^

Latvijas valdības gfeg^
Iznāk katru dienu, izņemot ^ļm'^^^S^^

Redakcija: C^sligĒiJsliili^
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^^S^Šffi0i$p̂
Runas stundas no 11—12 ^&



Pārgrozījumi noteikumos
par pagastu darbvežu un viņu palīgu

pārbaudīšanu.
(„Vald. Vēstn." 1933. g. 102. un 214. num.)

1. Noteikumu 2. pantu izteikt šādi:
2. Pārbaudījumu komisijā ieiet: priekš-

sēdētājs — Pašvaldības departamenta di-
rektors, viņa vietnieks, kas ir arī komisijas
loceklis, lauku nodaļas vadītājs un par
locekļiem pieaicinātie speciālisti-eksāminā-
tori katrā pārbaudījumu priekšmetā.

II. Noteikumu 4. pantā svītrot pirmā
teikuma beigās: ,.izņemot Latvijas paš-
valdību iestāžu darbvežu biedrības un
Latvijas apriņķu pašvaldību savienības
pārstāvjus, kas saņem atalgojumu Ls 4,—
par katru eksaminācijas sēdi, bet par
sēdi, kas ilgāka par 4 stundām, Ls 6,—".

Rīgā, 1934. g. 17. septembri. ,99351.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics.

Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Rīkojums.
1931. gada iekšējā ceļu aizņēmuma

prēmiju izloze sāksies 1934. g. 1. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgā, Valsts Prezidenta pilī,
19. istabā.

Izloze publiska.

Visām iestādēm un organizācijām, kas
saņēmušas ceļu aizņēmuma obligācijas
tāl'ākpārdošanai, pēdējo pārdošana jāpār-
trauc un jāatjauno saskaņā ar instruk-
cijas par 1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma
ar prēmijām realizēšanu („Vald. Vēstn."
1931. g. 208. numurā un papild. 1934. g.
62. numurā) 10. un 12. pantā paredzētiem
noteikumiem.

Rīgā, 1934. gada 14. septembrī.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Valsts saimniecības departamenta
direktors I. Skujevics.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 31. augusta lēmuma ir jāpiedalās Ružinas pag. meliorācijas sabiedrībā „Ņivuški", jāņem

dalība Jaunās Ružinas un Tiskadu sādžu novadgrāvju II daļas rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Māiu JW Darbu DalIb"
2 . Dalībniekam ' ' ' izmaksa pēc nieku

3 Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai : Kādā pagastā projekta, balsu
īPašumu viņa lietošanā pēc pēc atrodas mājas un no kuras skaits, _ pie2imes

£ vārdsunuzvārds tiesību e'sošo māju mērnie- zemes P»e kādas agrākās aP*'nasas

*jU apzīmējums nosaukums j£» £g™tu muižas piederēja balsu skaitu meKsab.

1. 2. 3. 4.

1. Semjona Onuprija d. Krepova mant.:
1) Irina Gurov, 2) Lucijans Kalniņš Ieguvēji Tiskadu sādžas viens.

2. Laurena Jāņa d. Katalazova mant.:
1) Jekims Katalazovs, 2) Grigorijs
Katalazovs, 3) Feodora Katalazova ,, ,, ,, ,,

3. Afanasijs Ignata d. Buklagins . . . īpašnieks „ „ „
4. Pāvila Klementa d. Buklagina mant.:

1) Jefims Buklagins, 2) Leons Buk-
lagins, 3) Likandra Buklagina . . Ieguvēji „ „ ,,

5. 1) Prokofijs Jāņa d. Zverovs, 2) Osips t
Beļajevs

6. 1) Jerofejs Jermolaja d. Krepovs,
2) Artemijs Jermolaja d. Krepovs ,, „ ,, ,,

7. Pētera Jermolaja d. Lapurina mant.
Fjodors Pētera d. Jermolajevs . . ,, „ ,, ,,

8. Jelisejs Vorfolomeja d. Pagankovs . īpašnieks ,, ,, „
9. Lariona Karpa d. Siņica mant.:

l)Fjodors Lariona d.Siņica 2)Kond-
ratijs Lariona d. Siņica Ieguvēji „ ,, „

10. Staņislavs Augusta d. Lovkins . . Ieguvējs Jaunās-Ružinas s. viens.
1) Konstantīns Jēzupa d. Laizans . s/14 id. d. ieguvējs

,, 2) Pēteris Jēzupa d. Laizāns .... 5/,id. d. ieguvējs . „ „.1L 3) Helēna Jēzupa m. Laizāns . . . a|L id. d. ieguvēja Jaunas-Ruzinas s. viens.
4) Regina Jēzupa m. Laizāns . . . 2/,id. d. ieguvēja

12. Jānis Jāņa d. Laizāns Ieguvējs Jaunās-Ružinas s. viens.
13. Donats Antona d. Tipuks ,, Jaunās-Ružinas s. viens.

1) Aloizs Antona d. Dolgovs .... 6/49 id. d. ieguvējs )
2) Staņislavs Antona d. Dolgovs . . 6/49 id. d. ieguvējs
3) Francis Antona d. Dolgovs . . . 6/49 id. d. ieguvējs

,. 4) Jēzups Antona d. Dolgovs . . . 6/49 id. d. ieguvējs , . „ "?,4- 5) Leonards Antona d. Dolgovs . . «/49 id. d. ieguvējs Jaunas-Ruzinas s. viens.
6) Marija Antona m. Dolgovs . . . 6/4g id. d. ieguvēja
7) Valentina Antona m. Dolgovs . . 6/4Q id. d. ieguvēja
8) Apolonija Staņislava m. Dolgovs 7 /49 id. d. ieguvēja

ic I 1) Domeniks Aleksandra d. Drels . e/7 id. d. ieguvējs 1
\ 2) Helēna Aleksandra m. Drels . . i/ 7 id. d. ieguvēja j Jaunas-Ruzinas s: viens.

II)
Jānis Staņislava d. Ružans . . . i'/2 id. d. ieguvējs

2) Marija Jāņa m. Ružans, dzim. i Jaunās-Ružinas s. viens.
Silandžs i/ 2 id. d. ieguvēja J

, Jānis Jāņa d. Zeimuļs Ieguvējs Jaunās-Ružinas s. viens.
18. Jānis Antona d. Tipuks „ Jaunās-Ružinas s. viens.

1) Vikentijs Jēzupa d. Dolgovs . . 4/7 jd. d. ieguvējs )
]Q 2) Viktorija Jēzupa m. Dolgovs . . 1/7 id- d. ieguvēja _ _ ..
Iy3) Marija Jēzupa m. Dolgovs . . . »/? id. d. ieguvēja ļ

Jaunas-Ruzinas s. viens.
4) Tekla Jēzupa m. Dolgovs ... 1/7 id. d. ieguvēja ļ

20. Antons Antona d. Tipuks Ieguvējs Jaunās-Ružinas s. viens.

(1)
Staņislavs Staņislava d. Laizāns 3'id. d. ieguvējs ]

2) Jānis Staņislava d. Laizāns . . . 3/7 id. d. ieguvējs ļ Jaunās-Ružinas s. viens.
3) Dārta Jāņa m. Laizāns .... 1/7 id. d. ieguvēja j
Jānis Jāņa d. Dolgovs Ieguvējs Jaunās-Ružinas s. viens.

(1)
Ādolfs Antona d. Drelis .... 3/7 id. d. ieguvējs ļ

2) Staņislavs Antona d. Drelis . . 3/7 id. d. ieguvējs ļ Jaunās-Ružinas s. viens.
3) Marta Staņislava m. Drelis ... '/? id- d. ieguvēja j

24. Aleksandrs Jupatovs Ieguvējs Atdalīts no Rušonas
virsmežniecības I iec.
valsts Tiskadu meža

25. Vlass Bedrjāga „ Tas pats
26. Leons Beļajevs „ Tas pats
27. Rušonas virsmežniecība — Valsts mežs

Rīgā, 1934. g. 12. septembrī.

Archiva 1660. JVe. Mel. sab. reg. 245. .Ne.

5. 6. 7.. 8. 9. 10.

Šinī dalībnieku sarakstā
96 — Ružinas pag. 340,— 6 uzrādītās darbu izmaksas

rsummas ņemamas par pa-
matu dalībnieku maksājumu
noteikšanai un nokārtošanai

95 — ,, „ 530,— 10 kā pie darbu pirmreizējas
94, 85 20649 „ „ 290,— 5 izvešanas, tā arī pie izvesto

darbu kārtībā uzturēšanas
turpmāk, neņemot vērā darbu
faktisko izmaksu, kura var

88 — „ „ 280,— 5 būt lielāka vai mazāka. Grāv-
ju kārtībā uzturēšanas pro-

no no — 9 porciju var grozīt vienīgi ar
" " ou^ pilnas biedru sapulces lēmumu

un Zemkopības ministrijas
92 — ,, ,, 230,— 4 piekrišanu.

90 — , „ „ 440— 8
9.1, 89 23783 „ „ 470,— 9

86 - „? ??„ ' 20- 1
9, 9a — „ „ 90— 1

1 — „ 280— 5

3 - „ 210- 4
5 — „ 90— 1

13,13a 13b — „ „ 330,— 6

ļ
12, 12a — „ „ 200,— 4

2, 2a — „ .., 310— 6

14, 14a 14b — „ „ 200,— 4
4, 4a, 4b — „ „ 300— 6

10,10a 10b - „ 140,- 2

nlla — „ „ 60,— 1

88a - „ „ 60,- 1

7- 7a - ,, „ 90,- 1

66a — „ „ 280,— 5

6F — „ „ 30— 1

5F — „ „ 70,— 1
4F - „ „ 280,- 5
— — 400,— 8

Kopā j 6150— 112
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šjachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

Eksporta sviesta kotācijas komisija pie
Zemkopības ministrijas savā š. g. 17. sep-
tembra sēdē konstatēja, ka sviesta caur-
mēra cenas fob. Rīgā bija 1934. g. augustā
I šķ. Ls 0,84, II šķ. Ls 0,74 kg.

Valsts piemaksas augustā I un II šķ.
Ls 1,41 kg.

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī

Eksporta sviesta kotācijas komisija.

Paziņojums.

Zamkopības ministrijas Meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 31. augusta lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Rēzeknes apr. esošās Ružinas pagasta
meliorācijas sabiedrības „Ņivuški" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Jaunās-
Ružinas un Tiskadu sādžu II daļas no-
vadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Ružinas pagasta meliorācijas sabied-
rībā ,,Ņivušķi", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 12. septembri.

Meliorācijas departamenta techniskās
dajas vadītājs M. Šjachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Veselības
departaments paziņo, ka par valsts dar-

binieku rajonārstiem ir pieņemti sekosi
ārsti:

1) Dr Jānis Miesiņš, Rīgā, Karlines
ielā' 27.

2) Dr Alma Sniķers, spec. bērnu, ausu,
kakla un deguna slimībās, Rīgā, Brīvības
ielā 15.

3) Dr Teodors Vītols, spec. ķirurģijā,
Rīgā, Valdemāra ielā 27/29.

4) Dr Persijs Krieviņš, Rīgā, Bruņi-
nieku ielā 39.

Departamenta direktors
DrAug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Dagdas iecirkņa miertiesnesis
saskaņā ar savu 1934. g. 13. septembra lēmumu,
mekiē pēc Akc. sodu lik. 8. p. 1. d., 351. p.
2. d. sodīto Bernātu (Bernhardu) Jāzepa d.
K a 1 p i š u , dzim. 1895. g., piederīgo pie Dagdas
pag., ar agrāko dzīves vietu Dagdas pagasta
Rakutu ciemā.

Atrašanas gadījumā minēto Bernātu Kalpišu
apcietināt un ievietot tuvākā cietumā, par ko
paziņot miertiesnesim.

Dagdā, 1934. g. 14. septembrī. 3/kr.

Miertiesnesis J. Sūcis.
Sekretārs Fr. Ozollapa.



LTA iekšzemes ziņas.
Rīgā, 17. septembrī. Jēkabs Kviesis,

Valsts Prezidenta Alberta Kvieša tēvs, šorīt
pulksten 8.30 miris Penkules pag. Vec-
vagaros.

Nelaiķis J. Kviesis tikko šī mēneša
sākumā ' atskatījās uz 80 nodzīvotiem
mūža gadiem. Dažus mēnešus atpakaļ
viņš pārcieta operāciju, un viņa veselība
sāka uzlaboties. Negaidot tagad pienākusi
nāve, kas stingro vīru aizsaukusi viņsaulē.

Visus garos mūža gadus J. Kviesis ir
bijis pie labas veselības un darba un
dzīves priecīgs. Ilgus gadus viņš bija
Kalnmuižas pagasta rakstvedis un ņēma
dzīvu dalību vietējā sabiedriskā dzīvē,
Pēdējos gados viņš pārvaldīja Valsts Pre-
zidenta mājas, Penkules Vecvagarus, un,
neskatoties uz lielo vecumu, ar stingru
roku vadīja saimniecību, dzīvi interesē-
damies arī par valsts un sabiedrisko dzīvi.

Jēkabu Kviesi pēdējā gaitā izvadīs
piektdien, 21. septembrī, pulksten 13 no
Penkules Vecvagariem uz Sēju kapiem.

Galvas pilsētā šodien ātri izplatījās
ziņa par Valsts Prezidenta Kvieša tēva
Jēkaba Kvieša nāvi. Pilī ieradās Ministru
prezidents un ārlietu ministrs K. Ulmanis,
ārlietu ministrijas administrātīvi-juridiskā
departamenta direktora Tepfera un pro-
tokolšefa v. i. Kampes pavadībā un
ierakstījās sēru reģistrā. Drīz viens pēc
otra ieradās arī valdības locekļi, diplomā-
tiskā korpusa locekļi, armijas vadība ar
kafa ministru ģen. Balodi priekšgalā, ie-
stāžu un organizāciju pārstāvji, sabiedriski
darbinieki u. c.

Iekšlietu ministrijas tūrisma nodaļa jau
agrāk bija ierīkojusi tūristu skatu torņus
Zilā, Jurģu un Apes kalnos. Ar tūrisma

nodaļas izsniegtiem līdzekļiem Latgales
tūristu biedrība uzcēlusi pirmo tūristu
skatu torni Latgalē — Saules kalnā
pie Krāslavas. Bez tam Iekšlietu mi-
nistrijas tūrisma nodaļa dabūjusi Mežu
departamenta atļauju lietot kā tūristu
skatu torņus ugunsnovērošanas torņus
Liepā, Raiskurnā un Smiltenē, kas turp-
māk būs pieejami tūristiem. Šoziem tū-
risma nodaļa uzsāks jaunu skatu torņa
būves priekšdarbus Gaiziņkalnā, kas
izmaksās ap Ls 1.000,—.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. - p. piezīmes pa
mata, paziņo vispārībai," ka An-
tons Jukšinskis un Herta Juk-
šinskis, dz. Burans, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Brikovska 1934.
gada 7. augustā, ar reģ. 4982. num
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

1934. g. 7. septembrī. L. 4611
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

15422z Sekretārs P. Birkens.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 18. septembrī,

„K a 1 n u . d z i e s m a", pirmo reizi šinī sezonā
ar pārstrādātu tekstu. Galvenās lomās M. Vētra,
Z. Gotharde, Iz. Pulciņa-Salnāja, H. Lūse, A. Ver-
ners, O. Uršteins, G. Neimanis u. c. Diriģents
J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Trešdien, 19. septembrī,
R. Strausa ,.S a 1 o m e". Titullomā M. Brech-

mane-Štengele, pravieša Johanaana lomā pirmo
reizi Eduards Miķelsons. Piedalās H. Berzinska,
P. Gailis, J. Arnis u. c. Diriģents T. Reiters.

Bizē operu „K armen" 200. reizi mūsu ope-
ras skatuvē izrādīs ceturtdien, 20. septembri.
Neviena opera pie mums nav vēl piedzīvojusi
šo goda pilno jubileju. Bet tāds pats samērs
starp citām operām un Bizē nemirstīgo meistar-
darbu ir visā pasaulē. Parīzes Komiskajā operā,
kur Karmene piedzīvoja pirmizrādi, jau sen ir
nosvinēta Karmenes 1000. izrādes jubileja. Arī
Vācijā par spīti visām pretlatiniskajām tenden-
cēm Karmene soļo visu operu izrāžu statistikas
priekšgalā. Latviski Karmeni pirmo reizi izrā-
dīja Nacionālajā operā 1920. g. 17. februāri, un
14 gadu laikā to ir noklausījušies desmiti tūk-
stoši skaņu mākslas mīlētāji. Karmene šogad
ir tikpat jauna, kvēla un uguniga, kā pirms
60 gadiem. Jubilejas izrādē titullomu dziedās
A. Liberts-Rebane, Don-Chozē — A. Priednieks-
Kavara, Eskamiljo — A. Verners, Mikaelu —
N. Olande-Šulce. Diriģēs Teodors Reiters. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Otrdien, 18. septembrī,
pulksten 19.30 lētā izrādē ,.Zvejnieka
dēls" ar Ž. Katlapu galvenā lomā.—Trešdien,
19. septembri, pulksten 19.30 „Krišus
Laksts". Parastās puscenas. — Ceturtdien,
20. septembri, pulksten 19.30 „Urzulas
glezna s". Parastās puscenas.

Nacionālā teātri ar dramaturga Kārļa Frein-
berga ievadlekciju un Jāņa Zariņa režisora no-
rādījumiem uzsāka iestudēt ievērojamo franču
rakstnieka Edmonda Rostāna dzejas darbu
,,Sirāno de Beržeraks". Lugai A. Cimermanis
gatavo pilnīgi jaunu dekoratīvo ietērpu. Titula
lomu pārmaiņus tēlos viesis Teodors Lācis un
Jānis Ģermānis. Galvenā sieviešu lomā Lilija
Ērika. Iestudējums sagajdāms ar lielu interesi.

Literatūra.
Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai un mājai.

Hs 1. (105.) Septembris. 1934. g. Latvijas
Jaunatnes Sarkanā Krusta izdevums. X gads.
Redaktors prof. A. Dauge.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 18. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,00—3,12
1 Anglijas mārciņa 15,10—15,40

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Be|ģijas beigu 72,15—72,90
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,00—81,00
100 Norvēģijas kronu 77,00—79,00
100 Dānijas kronu 68,75—70,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,70—209,70
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 85,00—87,00
100 Palijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,50—51,90
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

_ * o r

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par dabisko ūdens noteku, strautu un
grāvju kārtībā uzturēšanu un regulēšanu

Kārsavā,
pieņemti pilsētas valdes 1934. g. 4. augusta
sēdē (6. prot. 7. §) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Būvniecības pārvaldes 1934. g.

8. septembra 85417. rakstu.

1. §. Visas dabiskās ūdens notekas,
strautus un grāvjus_ uztur kārtībā, tīrībā
un krastus, kurus ūdens izskalo vai ap-
draud īpašnieku mājas, nostiprina tie
gruntsgabalu īpašnieki vai viņu piln-
varnieki, kuru zemes gabali robežojas ar
dabiskām pilsētas ūdens notekām, strau-
tiem un grāvjiem.

2. §. Aizliegts grāvjos, strautos un
ūdens notekās izgāzt dažādus atkritumus
un netīrumus.

3. §. Par šo saistošo noteikumu neiz-
pildīšanu vainīgos sauks pie atbildības
uz Sodu likuma pamata.

4. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Spridzāns.
Sekretārs J. Stanevičs.

t —~~~ —\

SntaMi
aāu&immļumL

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1933. g. 16. oktobrī mir.
Moteļa Aizika dēla Rozentāla
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 6. septembri.
L. 2249/34. 15324

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens. Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 17. oktobri mir. Kārļa
Mārtiņa d. Miķelsona ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 7. septembrī.
L. 4586/34. 15409

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
un 1636. p. pamata paziņo, ka
1917. g- 11. maijā Rīgā mir. Jē-
kaba Jāņa d. Neimaņa (Neumann)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 7. septembri.
L. 4099/34. 15410

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1934. gada 13. aprīlī
Rīgā mirušā Reinholda Jāņa
dēla Turka ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 7. septembrī.
L. 4545/34. 15411

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 4. aprīlī Smiltenes pag.
mirušā Jāņa Jēkaba d. Špaca
(Špatca) ir atklāts mante-
jums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā, 1934. g. 7. septembrī.
L. 4551./34. 15412

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlpr. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1915. g. 24. okt. Bērzaunes pag.
mir. Andreja Brenča d. Nesaules
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 7. septembrī.
L. 4578./34. 15413

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Gri-
gorijs tauriņš un Marija tauriņš,
dzim. Geiko, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
E. Brikovska 1934. g. 18. augustā
ar reģistra 5808. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu nosiēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību. 15418z

1934. g. 7. septembrī. L 4648
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Cfvīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 5. aprīlī Rīgā mir. Honeļa
Zelika d. Ogusa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 7. septembri.
L. 4656./S4. 15415

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo vispārībai, ka

Šeftels Jankeļa d. Jasenovskis un
Zinaida Grigorija m. Jasenovskis
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1934. g. 9. augustā ar reģ.
6477. num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēgto laulību ir atcē-
luši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopibu. 15417z

1934. g. 7. septembrī. L. 4647
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 17. aprīlī Rīgā mir.
Antona Andža d. Austriņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 7. septembrī.
L. 4570./34. 15414

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Jānis
Pētera d. Strumpe un Helene
Jāņa m. Strumpe, dzim. Ander-
sons, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Valmieras notāra
E. KHngenberga 1934. g. 26. jū-
lijā ar reģistra 563. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu nosiēgto
laiiiību ir atcēluši Civīiiikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību. 15419z

1934. g. 7. septembri. L. 4627
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Alters
Finkelšteins un Sara Levins no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Brikovska 1934.

gada 17. augustā ar reģistra 5771.
num., ar kuru viņi attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

1934. g. 7. septembrī. L. 4649
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

15420z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Ansis
Friča d. AlksniņŠ unKlavdija Ri-
charda m. AlksniņŠ, dzim.Silickis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1934. g. 3. augustā ar reģ.
6098. num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēgto laulību iratcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzētie laulāto mantas kopību.

1934. g. 7. septembrī. L. 4610
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

15421z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
19. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
1. septembrī Smiltenē mirušā
Eižena-Frīdricha Ernesta dēla
Bergmaņa testamentu.

Rīgā, 1934. g. 13. septembrī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande,

16179b Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Jāņa Dombrovska
lūgumu atzīt Kristapu-Vilhelmu
Georga d. Dombrovski par mi-
rušu un pamatojoties uz savu
1934. g. 5. sept. lēmumu un Civīl-
proc. nolik. 1565.—1568. p. un
Civīllik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
seošo Kristapu-Vilhelmu (Vili)
Dombrovski, dzim. 1886. gada
2. septembrī, gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,ValdībasVēstnesī ", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi un uzaicināt visas citas per-
sonas, kurām ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc
publikācijas termiņa.notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
Kristaps Dombrovskis ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresētu personu lū-
gumu, uz Civīlproc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

1934. g. 7. septembri.
L. 4628. g.II g. 15424z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Jāzeps Kolosovskis un Anna Ko-
losovskis, dzim. Soboļevskis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1934. g. 11. augustā ar reģ.
14120. num., ar kuru viņi attie-'
čībā uz viņu noslēgto laulību ir
atcēluši Civillikumu 79. un tupm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 4618

1934. g. 7. septembrī. 15423z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamāta paziņo, ka
pēc 1921. g. 30. martā ' Pāles
pag. mir. Miķeļa Jāņa d. Ozoliņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 8. septembrī.
L. 4637/34 15728x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631,
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1933. g. 14. decembrī Mellužos
mir. Alberta-Andreja Miķeļa d.
Pinkuļa ir atkalts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 8. septembrī.
L. 4643,34 15729x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. noiik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
26. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
19. janvāri Rīgā mirušās Jūles
Otto m. Preiss, dzim. Oberts,
testamentu.

Rīgā, 1934. g. 13. septembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

16177b Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
26. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
10. augustā mirušā Teņa Teņa d.
tūkina un viņa sievas 1932. g.
17. nov. mir. Alvīnes Jāņa m.,
dzim. Kauliņš, testamentu.

Rīgā. 1934. g. septembrī.
Priekšsēd. b. (paraksts).

16178b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934.g. 29. au-
gustā izklausīja tatvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 64,— un nolēma:
1) pieņemt tiesas glabāšanā Ls 64,
kas iemaksāti tiesas depozītā
JM° 8 pret Latvijas bankas 1934. g.
kv. Na 16/6014, 2) ar publikāciju
Civīlproc. nolik. 1680. p. kārtībā
uzaicināt tiesīgās personas pēc
1930. g. 13. septembrī uz agrārās
reformas likuma pamata dzēstās
hipotēkas par rbļ. 3000.— ar
6 proc. gadā, kas 1911. g. 8. au-
gustā ar 362. num. bija apstipri-
nāta uz agrākā Jaunjērcēnu mui-
žas dzimtsrentes gruntsfgabala,
tagad pēc agrārās reformas N°
190F, ar zemes grām. reģ. 1742.
num. iepriekšējā punktā minētās
summas saņemšanai.

Rīgā, 1934. g. 6. septembrī.
Ns 4585 I5426z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1899. g. 11. jūlijā Limbažos
mir. Kārļa Miķeļa d. Reitmaņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesibas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 6. septembri.
L. 4573/34. 15327

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Līzas
Brodes lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 29. augustā publi-

cēto 1934. g. 13. jūlijā mirušā
Pētera Pētera d. Brodes un tā
sievas Līzas (Lavīzes) Dāvidam.,
atr. Lielturks, dzim. Spunde,
1932. g. 11. janvārī publiskā kār-
tībā taisīto testamentu un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Pētera Brodes mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. septembri.
L. 4560/34. g. 15408z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Ar-
vids Lībja d. Gailītis un Emma-
Paulīne Kārļa m. Reinholds noslē-
guši priekšlaulības līgumu pie

smiltenes notāra V. Lūkina 1934.
gada 18. augustā ar reģistra 971.

num., ar kuru viņi attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību ir atcē-
luši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas

kopību. 15416z L. 4650
1934. g. 7. septembri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.



Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. p.. paziņo, ka 1934. g.
25. septembri minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
noiasīs 1934. g. 8. februārī mir.
Jāņa Andreja d. Kancāna privāt-
testāmentu.

Daugavpilī, 1934. g. 12. sept.
L. 1425a/34. 16036b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

. Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. noiik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. iik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 12. februāri mirušā Mār-
tiņa Dulmaņa 1932. g. 11. dec.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 7. septembrī.
M. I. 859/34. 15427z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. Iik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 19. septembri mirušā
Andreja Andersona, alias Andrej-
sona, 1931. g. 27. februārī no-
tariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
stridus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Vald,.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 7. septembrī.
M. I. 803/34. 15428z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. Iik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 26. janvārī mirušās
Augustes-Jūlijas Kaspara m.
tindaus, dzim. Mērgrins (Meer-
grūn) 1910. g. 22. maijā kopā ar
jau 1922. g. 21. aprīlī mirušo
Konradu-Kārli-Osvaldu Fridricha
dēlu Lindau taisīto sastarpējo
un korrespektīvo testamentu no-
tariālā kārtībā sastādīto vai pra-
sījumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 7. septembrī.
M. 1.1885/34 15429x

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. Iik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1926. g. 25. septembrī mirušā
Kristapa Jantona Valgales pa-
gasttiesā 1926. g. 25. septembrī
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 7. septembri.
M. 1. 1751/34 1530x

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas 1934. g.
1. februāra nolēmumu par mak-
sātnespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā atzītais Mārtiņš Smilga
(pubiic. ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
22. febr. 42. num., saskaņā ar
Tiesu palātas 1934. g. 17./31.maija
nolēmumu, atzīts par netirdznie-
cisku maksātnespējīgu parād-
nieku.

Jelgavā, 1934. g. 7. septembrī.
K- 1.48/34 15431x

Priekšsēd. v. A. Veiss!
Sekretārs M. Devingteis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
25. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1934. g. 7. aprīlī mirušā
Pētera Antona d. Užuļa notariālo
testamentu.

Daugavpilī, 1934. g. 12. sept.
L. 1708a 34. f 16034b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs,

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. ' p., paziņo, ka 1934. g.
25. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasis 1934. g. 8. janvārī mir.
Antona Pētera d. Kolosovska
privāttestānentu.

Daugavpilī, 1934. g. 12. sept.
L. 1686a 34. 16035b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
25. septembrī rņinētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1933. g. 20. oktobri mir.
Pētefa Staņislava d. Kolosovska
notariālo testamentu.

Daugavpilī, 1934. g. 12. sept.
L. 1459a/34. 16037b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
25. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1933. 'g. 5. decembrī
mirušās Annas Pētera m. Rupše-
nieks privāttestāmentu.

Daugavpilī, 1934. g. 12. sept.
L. 1550a/34. 16038b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
25. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1933. g. 16. jūlijā mir.
Stepana Lukiāna d. Isajeva
privāttestāmentu.

Daugavpilī, 1934. g. 12. sept.
L. 1469a/34. 16039b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1933. g. 4./11. novembrī uz
Sergeja Orlova lūgumu Jānis
Saveljevs atzīts par mirušu un
Kacēnu pag. tiesai uzdots atcelt
Jāņa Saveljeva, viņa tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai iecelta aizgādnību.
Daugavpilī, 1934. g. 6. septembrī.
L. 228a/33. 15432z
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1931. g. 13. aprīlī mir.
Edmunda Ādolfa d. Leščinska
1925. g. 12. augustā sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1932. g. 3. februāra lēmumu
apstiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 6. septembrī.
L. 905a/32. 15433z
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1930. g. 31. decembrī
mirušā Jāzepa Meikuļa d. Gabra-
nova 1930. g. 18. februārī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 17. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 7. sept.
L. 2421a./31. 15551b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Jelgavas pilsētas, iec. mierties-
nesis, pamatojoties uz Civilproc.
Iik. 1629. un 1710. pantiem, uz-
aicina visus, kam būtu kādas tie-
sības un prasības pret 1932. gada
9. februārī mirušās Jelgavā Jetes
Judelsoņs, dzimušas Izraelovics,
atstāto mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. c, pieteikt tādas
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs pat
spēku zaudējušām un iznīci-
nātām. 15440z

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1930. g. 5. novembrī' Cēsīs
mirušā Jāņa Kalniņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības Cēsu apr.'1. iec. mierties-
nesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā aprādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. 15557x

Cēsīs, 1934. g. 8. septembrī.
Pap. miertiesu. O. Kalniņš.

Daugavpils apgabaltiesas Viļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civil-
procesa Iik. 1725. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1934.g. 7.septembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
9. augustā mirušā Antona Dorzi-
nika Rēzeknes apr. Gaigalavas
pag. ir palicis mantojums, un uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ievie-
tošanas dienas,,Valdības Vēstn.".

Viļēnos, 1934. g. 7. septembrī.
Bl. 1. 292 15443z

Pap. miertiesnesis H. Pietiņš

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
un pamatojoties uz savu 1934. g.
7. septembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1934. g. 12. augustā
mirušās Annas Petresevičs, dzim.
Arklis, Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pag. Zeltiņu mājas ir palicis
mantojums, kāpēc uzaicina visas
personas, kam uz'šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstnesī". 15555

Viļēnos, 1934. g. 7. septembrī.
Pap. miertiesnesis H. Pietiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
25. septembrī, pikst. 11 Rīgā,
L. Grēcinieku ielā 14, dz. 5, pār-
dos Eduarda un Almas Paegļu
gleznas, šujmašīnas u. c, novēr-
tētu par Ls 980,—. 16229z

Izzzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izp. K- Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 26. septembrī
pīkst. 11 Kokneses pag. ,,Liel-
mežaizelkšņu" mājās, pārdos
Jūlija-Teodora Arnesa 4 ķēves,
11 govis un lauksaimniecības
mašīnas, novērt, par Ls 1.540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 6. septembrī.
16215b Tiesu izp. K. Riesktiņš.

Rīgas apgabalt. Rigas apr. t.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par aizdevuma Ls 90
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem 1934. gada 29. decembri,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Dores
Krancis nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Doles pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5730. num. un sa-
stāv no Doles muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
,,Paegļi" 292F, 1,80 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 162,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 16,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pāi dodamas nekust, man-
tas dokumentos var ĪL:-katīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancelejā. 16216

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Kuldīgas iec. miertiesnesis, uz
Civīiproc. Iik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
Kristapajāņa(ļāņa) d. Grosberga,
kas ar Liepājas apgabaltiesas
1934. g. 14.maija lēmumu kā bez-
vēsts promesošs, atzīts par mi-
rušu, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-

niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Kuldīgā, 1934. g. 10. septembrī.
C. i. 85334. g. 16044z

Miertiesnesis H. Meike.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934.g. 6.septembp
lēmumu, pamatodamies uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik,
10. sēj. 1. d. 1239. p. paziņo, ka
pēc 1934. g. 21. martā mirušās
Karlines Leonarda m. Abeltiņš
ir palicis kustams un nekustams
mantojums, kurš atrodas Jaun-
iatgaies apr., Balvu pag., Vistu-
salas 9. mājās un uzaicina visus,
kam uz šomantojumu, vai sakarā
ar to, kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā, Balvos,
Alejas ielā ,3 mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1934. g. 6. septembrī.
L. 284B. 15444z

Miertiesnesis Bišentrops.

Rigas apgabalt. Rigas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par aizdevuma Ls 59C
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem 1934. g. 29. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa Dāvis
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Doles
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 5975. num. un sastāv no
Doles muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala ,,Baltsēkļi"
272F, 2,40 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 270,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 27,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934.g. 17. septembrī.
16217 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par aizdevuma
Ls 3960,— nenomaksātiem ter-
miņmaksājumiem un Madlienas
pag. krāj-aizdevu sabiedrības
prasības lietā pret Kārli Lielais
par Ls 3070,— ar proc. un iz-
devumiem 1935. g. 29. jūnijā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē 1) Edes
tielais, dzim. Mize, 2) Jāņa
tielais, 3) Kārļa-Vilchelma tie-
lais- un 4) Almas Menc, dzim.
Lielais, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Jumpravas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1910. num.
un sastāv no Lieljumpravas
muižas atdalītām ,,Salas-Juru"
mājām, 72,31 deset. ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12675,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4200,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1267,f0 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga ;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 10. septembrī.
16218 Tiesu jzp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlpioc. nolik. 1280.
līdz 13C6. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 4380,— aizdevuma nenomak-
sāto termiņu maksājumu pie-
dziņai 1935. g. 30. martā pīkst.
10, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēkaba Lablaika
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Jumpra-
vas pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1717. num. un
sastāv no Liel-Jumpravas mui-
žas atdalītām ,.Stapurēnu-Jē-
kabu" mājām, 38,84 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5382,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 538,20 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 5. septembrī.
16219 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
709,19 ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 6. aprīlī, pulksten JO,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Šmidta nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Mālpils pag.,ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 874. num.
un sastāv no ,,Tīrum-Annitu"
mājām, aptver 75,85 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9942,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11.603,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 994,20
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā. 16115

1934. g. 11. septembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V. jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
835,02 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 6. aprīlī,
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Miķeļa
Ervalda nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Siguldas pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 987. num. un sastāv
no ,,Kārklu" mājām, aptver
24,57 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6815,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 681,50
un jāuzrada tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesīoas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās .nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 11. septembrī.
16114 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J ursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 272,44 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 6. aprīli
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Rūdolfa
Matisona nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Lēdurgas pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
9051. num. un sastāv no „Metāli
71 F" mājām aptver. 1,44 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1907,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 190,70 un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 16120

1934. g. 11. septembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
No 9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1311,78 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 6. aprīlī
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Mierina nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Zaubes pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 6910. num.
un sastāv no ,,Kliģenes ūdens
dzirnavas 33F un 33Fa" mājām,
aptver 17,20 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9690,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 19700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 969,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā, i
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3 . ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 10. septembrī. 16118
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1306.' p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 752,64 ar proc. prasības
piedziņai 1935. gada 6. aprilī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Liepiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Allažu pag., un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2342. num. un
sastāv no ,,Jaun-Buņu" mājām,
53,07 deset. platībā: '

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5085,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 19.600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 508,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās-
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 11. septembrī. 16117
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 190,85 ar proc. prasības
piedziņai 1935. geda 6. aprīlī
pīkst. * 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāzepa
Vīķa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Ķēču pag. un ierakstīta zemes
grām. reģ.. 4958. num.un sastāv
no„Plienīši 28F" mājām, 34,41 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3900,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 390,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 16116

1934. g. 11. septembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.



Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 225,22 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 6. aprīli pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa-Alfrēda Rozīša ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Zaubes
pag. un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 8228. num. un sastāv
no Kliģenes muižas atdalītā
zemes gabala ,,Līvi 14 F",
aptver. 19,40 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2152,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 215,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 16119

1934. g. 10. septembri.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izp ii dītājs V. J u r s o n s
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā S
dz. 4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 256,44 ar proc. prasības
piedziņai 1935. gada 6. aprīlī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mārtiņa
Vītola nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Nītaures pag. un ierakstīta ze-
mes grām. reģistra 9474. num.
un sastāv no Lakšu muižas atdal.
zemesgab. ,,Lakšu ūdens dzirna-
vas" aptver 23,28 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1881,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda—novērtējuma desmitā daļa
— Ls 188,10 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedcjas pirms izsoles
dienas Rīgas apg.balties'S 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 16121

1934. g. 11. septembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 161,02 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 6. aprīlī
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Irbīša nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr. Suntažu pag.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 18202. num. un sastāv
no „Pužakas 1'I6F mājām, aptver
56,04 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7112,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4200;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 711,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rigas-Vai-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 16122

1934. g. 10. septembri.
Tiesu izpildītājs V. J ur _sons_ .

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—13*06. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 197,85 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 6. aprīlī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Grīnberga nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Kastrānes pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 10274. num. un
sastāv no ,,Vēveri 19F" mājām,
aptver. 21,18 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2696,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 269,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 11. septembri.
16124 Tiesu izp. V. Jursons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. I. iec. tiesu izp. R. Mālkalns
(kanceleja Jelgavā Annas ielā 11
dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts * zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Lizetes vin Mar-
garetas -Valerijas Grīnbergs un
akc. sab. ,,Apekol" un Anša
Pūces prasībai no Margaretas-
Valerijas Grīnbergs 1935. g.
30. janvāri pulkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Lizetes un
Margaretas Grīnbergs nekustamo
mantu Jelgavas apr., Lielvirca-
vas pag. Lielvircavas muižas
Grīvenieku mājas, ar zemes grām.
reģistra 749. num., 134. pūrv.
16 kapes platībā, no kuras pla-
tības atdalīts 19,88 ha liels zemes
gabals;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 7896,64 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 600,—, un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) zemes grāmatas ved Jelga-
vas-Bauskas zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesā. 16061

Uz š. g. 12. septembri izslu-
dinātā izsole atcelta.

Jelgavā, 1934. g. 12. septembrī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja Jelgavā
Annas ielā li dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa-Teodora Ulmaņa 1935.g.
30. janvārī pulksten 10. Jelgavas

apgabaltiesas civīlnodaļas sezu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa-Teodora
Ulmaņa nekustamo mantu Jelga-
vas apr. Salgales pag. Emburgas
muižas Ozolgaiļu mājas ar zemes
grām. reģ. 5712. num., 53,79 des.
platībā, no kuras platības atda-
līts 12,05 des. liels zemes gabals;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā mantā apgrūti-
nāta ar hip. parādiem Ls 3800,—
ar proc. un mūža uzturu Trīnei
Ulman;

? 4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 500,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Uz š. g. 12. septembri izsludi-
nātā izsole atcelta. 16064

Jelgavā 1934. g. 12. septembri.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 263,93 ar proc. prasības pie-

dziņai 1935. g. 6. aprilī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Veidemaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā', kas atrodas
Rīgas apr. Zaubes pag. un ie-
rakstīta zemes grām. reģistra
13669. num. un sastāv no ,.Strau-
tiņi" mājām, aptver. 20,32 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3200,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 320,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalties. 3. civīl-
nodaļas kaicalejā.

1934. g. 11. septembri.
16123 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz.4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 565,23 ar proc. prasības
piedziņai 1935 g. 6. aprīlī
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mārtiņa
Rotberga nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Suntažu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 9525 num. un
sastāv no ,.Strazdiņi" mājām,
aptver. 57,99 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4743,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 474.30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 11. septembrī.
16125 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1* 290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Pētera
Zvirgzdina, Austras Plucis, Friča

Saknes 'un Cēsu krāj-aizdevu
kases prasību piedziņai 1935. g.
30. martā, pīkst. 10 Rīgas ap-

gabaltiesas civīlnodaļas sezu zāle
pārdos pirmajā publiskā izsole
Marijas - Aleksandras, Jāņa un
Smuidra-Erika taču nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas

Cēsīs un ierakstita zemes grarn.
re£ 701. num. un sastāv no
Laucinlāču 420F, 420Fa 420Fb
mājām, aptverošām 14,55 ha,

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4412,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 21.600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemesgrāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 16149

Cēsīs, 1934. g. 7. septembri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs

A. Šterns (kanceleja Valkā Se-
mināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 463,93
prasības ar nokavējumu rentēm
piedziņai 1935. g. 30. martā
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Jāņa d.
Mustes nekustamo īpašumu,
Valmieras apr. Alojas pag.
Vārnu mājas, ar zemes grām.
reģ. 721. num., 81,35 des.
platībā;

2) īpašums apgrūtināts hipo-

tēku parādiem Ls 2970,—;
3) īpašums novērtēts pilnā sa-

stāvā par Ls 5394.— ;
4) solītai- jāiemaksā Ls 539,40

kā nodrošinājums un jāiesniedz

tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zem. grām.
nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Valkā, 1934. g. 13. septembrī.
16057 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsis Dārza ielā 30)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Friča Saknes Ls 536,— ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
30. martā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa tasona nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Sērmūkšu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5868. num.
un sastāv no ,.Zaļaiskalns 11F"
mājām, 20,26 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1396,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošibas
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 139,60 un jāuzrāda ti s-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pec
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 16190

Cēsīs, 1934. g. 14. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr,
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280:
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Friča Saknes Ls 381,90
ar proc. prasības piedziņai,
1935. g. 30. martā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkaba Plinkas un Alvīnes
Piliņš nekust, mantas, pēdējās,
t. i.' Alvines Piliņš ideālo pusi,
kas atrodas Cēsu apr. Taurenes
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 4153. num. un sastāv no
Jaun-Laidzes mājām 60,71 des.
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 7098,—;

3) tai ir hipotēku parādi
3000 cara rbļ. un uz Alvīnes
Piliņš ideālo pusi arī vēl Ls 8000;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — Ls 354,90 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dajas kancelejā. 16189

Cēsīs 1934. g. 14. septembri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Jēkaba Indriķa d. Segliņa 1935. g.
30. janvārī, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jēkaba Seg-
liņa nekustamo mantu Jelgavas
apr. Jaunsvirlaukas pagasta Zal-
gales muižas Godmaņu mājas ar
zemes grām. reģ. 10004. num.,
17,37 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta, ar hip. parādiem Ls 3500,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 340,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesā.

Uz š. g. 12. septembri izsludi-
nātā izsole atcelta. 16059

Jelgavā 1934. g. 12. septembrī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1194,79 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedziņai 1935. g.
29. jūnijā pulkst. 10* Rīgā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Osvalda-Augusta
Hansa d. Einera, Helmuta-Emiļa
Hansa d. Einera, Artura-Gotlība-
Ericha Hansa d. Einera un
Hildas Elvīras Maims nekustamo
īpašumu, Valkas apr. Valkas pag.
Kalna un Lejas Pīņu mājas, ar
zemes grām. reģ. 3758 272. num.,
56 dald. 37 gr. vērtībā;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem Ls 10400,— un
600 kr. r. mūža rentes gadā;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 28386,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 2838,60
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 16058

Valkā 1934. g. 13. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā II uz. 1)
paziņo, ka:

l)Latvijas bankas, Jaunsvir-
laukas pag. valdes, Jāņa Jukša,
Viļā Stubura, Viļā Ošenieka,
Voldemāra Zvaigznes un Teodora
Bergmaņa prasību piedziņai no
Pētera Gerbera 1935. gada
30. janvārī pulkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Pētera
Gerbera nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Jaunsvirlaukas pag.
Jaunsvirlaukas muižas Garvēder-
Krišjān-Gerberu mājas ar zemes
grām. reģ. 2618. num. 45,71 des.
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 17144,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
LS 9772.69 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 1715,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Uz š. g. 12. septembri izsludi-
nātā izsole atcelta.

Jelgavā 1934. g. 12. septembrī.
16060 Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izp. R. Māl-
kalns (kanceleja Jelgavā Annas
ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Jēkaba Rožanska
un Jēkaba Januma prasību pie-
dziņai no Indriķa Jāņa d.
Kāfklis 1935. g. 30. janvāri
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Indriķa Kārklis
nekustamo mantu Jelgavas apr.
Salgales pag. Emburgas muižas
Trunnu mājas ar zemes grāmatu
reģ. 5212.' num., 35,47 des.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3700,— ar proc;

4)solītājiem jāiemaksā drošibas
nauda Ls 430,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Uz š. g. 12. septembri izslu-
dinātā izsole atcelta.

Jelgavā, 1934. g. 12. septembri.
16062 Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā Annas ielā 11 dz. I)
paziņo, ka:

1) * Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Zemgales kredīt-
biedrības, Jelgavas kredītsabied-
rības, Lauksaimnieku centrāl-
bankas un citu prasību piedziņai
no Pētera Baumaņa 1935. g.
30. janvārī pulkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Pētera Bau-
maņa nekustamo mantu Jelgavas
apr!, Valgundes pag. Jelgavas
valsts mežniecības Mauriņu mā-
jas ar zemes grām. reģ.6785. num.,
100,30 deset. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 24.585,11 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 800,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) zemes grāmatas ved Jelga-
vas-Bauskas zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 16068

Uz š. g. 12. septembri izsludi-
nātā izsole atcelta.

Jelgavā 1934. g. 12. septembrī.
Tiesu iznild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja Jelgavā
Annas ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Frīdricha Stein-
harda prasību piedziņai no Pē-
tera-Ludviga Lizenberga 1935. g.
30. janvāri pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Pētera-Lud-
viga Lizenberga nekustamo mantu
Jelgavas apr. Vecsvirlaukas pag.
Vircavas muižas Boze mājas ar
zemes grām. reģ. 4707. num.
52 des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem Ls 21704,66
ar proc. un mūža uzturu Dorei
un Jānim Bungšs un Lūcijai-
Lizetei Lizenbergs;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 850,— un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā.

Uz š. g. 12. septembrī izsludi-
nātā izsole atcelta. 16065

Jelgavā 1934. g. 12. septembrī.
Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Teodora Dāvā d. Kļavas
1935. g. 30. janvārī pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Teodora Kļavas nekustamo
mantu Jelgavas apr. Garozes
pag. Garozes muižas Aizupes
mājas ar zemes grāmatu reģ.
10Ū. num., 14,79 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 250,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) zemes grāmatas ved Jelga-
vas-Bauskas zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. Liec tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt'esā. 16063

Jelgavā 1934. g. 12. septembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petritis
paziņo, ka š. g- ,,Vald. Vēstn."
191. numurā izsludinātā Vladisla-
va un Helenes Rūranu Ilūkstes
apr. Laucesas pag. zemes gabala
,,Paupi" ar hip. 6508. num. pār-
došana izsolē 1935 . g. 2. martā,
atcelta. 16197z

Grīvā, 1934. g. 14. septembri.

Tiesu izpildītājs E. Petritis.



tiepājas apgabaltiesas tiepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildīt. A. Mei ke
(kanceleja Liepājā, Tiesas ielā
4, dz. 3) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1230*. p. paziņo, ka:

1) Kārļa Lībtāla, Latvijas ban-
kas, judeļa Mindeļa, Jēkaba
Bukse, valsts zemes bankas un
Rīgas mazsaimnieku krāj-aizdevu
sabiedrības ,,Monrepo" prasību
apmierināšanai 1935. g. 5. aprīlī,
pikst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Ernestam Miķeļa d. Rein-
feldam piederošo nekustamo man-
tu, Liepājas apr. Vecpils pagasta
,,Centru 75F un Fa" mājas, 10,04
ha platībā pilnā sastāvā, ar hip.
4413-11 reģ.;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par par Ls 1121;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
6233,48 vaists zemes bankai, Ls
4000,— Ernestam Reinfeldam,
Ls 3055,— Kārlim Lībtālam;
5) solītājiem jāiemaksā Ls 112,10

drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja šīs ne-
kustamās mantas iegūšanai;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 14. sept.
?Ns 227.16194

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Valmieras apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu viņa 1928. g. 1. jūn. Pēteram
Skrastiņam izdoto pasi ' ZL
N°- 005278. 14292o

Valmieras apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu viņa 1927. g. 3. okt. Annai-
Alidei Bergs izdoto pasi ZL
N° 001417 1414. 14293o

Valmieras apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Babītes pag. valdes 1928. g.
22. maijā Kristīnei Prīmanis
izdoto pasi NT JVs 006444/1243.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedziņai no Ābrama
Jankeļa d. Kleina 1935. g. 9. jan-
vārī, pikst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zolē pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā pārdos
Ābramam Jankeļa d. Kleinam
piederošo Auces pilsētas zemes
gabalu 138F, ar zemes grāmatu
reģ. 399. num, kas atrodas Auces
pilsētā starp Miera un Rūpn'ie-
cības ielām 27 I, kā arī starp
Jelgavas un Bēnes ielām 5/2,
40287 kvadrātmetru kopplatībā:

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5400,—;

3) immobils apgrūtināts ar hip.
parādiem Ls 305.400,— ar proc.

4) solītāj. jāiemaksā Ls 540,—
drošības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
nekustamo mantu ieskatāmi Jel-
gavas apriņķa 2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnod. kancelejā. 16193

Jelgavā 1934. g. 14. septembri.
Tiesu izpildītājs 1. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. !)
paziņo, ka:

1)*Sesavas pagasta valdes no-
dokļu prasības piedziņai no Elzas
Obrazskis 1935. g. 30. janvārī,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Elzas Obrazskis
nekustamo mantu Jelgavas apr.
Sesavas pag. Lielsesavas muižas
Krūmiņu mājas ar zemes grām.
reģ. 3005. num. 79,26 deset.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 27499,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 11150,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 2750,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. I. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesā. 16071

Jelgavā, 1934. g. 13. septembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālka 'lns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Eduarda Dum-
pja prasību piedziņai no |āņa
Līzes dēla Vītola ' 1935. gada
30. janvārī, pulkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Jāņa Vītola
nekustamo mantu Jelgavas apr.
Garozas pag. Garozas muižas
Ķekaru mājas ar zemes grām.
reģ. 10116. num., 11,37 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2200,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 8000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 220,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. I. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 16069

Uz š. g- 12. septembri izslu-
dinātā izsole atcelta.

Jelgavā, 1934. g. 12. septembri.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Alfrēda Viļā d. Berga 1935. gada
3. aprīlī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē un pilnā sastāvā
pārdos Alfrēdam Viļā d. Bergam
piederošo nekustamo mantu —
Jelgavas apr. Penkules pag. Ci-
meres muižas Ošenieku mājas, ar
zemes grāmatu reģ. 9056. num.;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2800,— ;

3) immobils apgrūtināts ar hip.
parādiem Ls 2400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls-280,— drošības naudas un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība par tiesību iegūt ne-
kustamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
nekustamo mantu ieskatāmi Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 14. septembrī.
16191 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
99) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Friča Ijaba d. Krū-
miņa 1935. g. 10. aprīlī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Friča Ijaba d. Krūmiņa nekusta-
mo mantu, Jēkabpils apr., Dau-
dzeses pag. Daudzevas muižas
zemes gab. Krūmiņi 135F un Fa,
ar hip. 4792. num! pilnā sastāvā
21,50 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3616,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā droš.
nauda — novērt, desmitā daļa —
Ls 361,60 un jāuzrāda apliecība
no tieslietu ministrijas, ka pē-
dējai nav šķēršļu pārdodamās
nekustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, *b *et 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 15944

Jēkabpilī 1934. g. 30. augustā.
Tiesu izpildītājs I. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. 'ec. tiesu <zpild J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Zāmeļa Kristapa d. Lindermaņa
1935. g. 3. aprīlī, pikst. 10 Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā pārdos Zāmelim Kristapa
dēlam tindermanim piederošo
nekustamo mantu Jelgavas apr.,
Zaļenieku pag., Zaļās muižas
Zemgaliešu mājas, ar zemes grā-
matu reģ. 8336. num.;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 3500— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 400
drošibas naudas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekustamo mantu;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti par pārdoda-
mo nekustamo mantu ieskatāmi
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 16192

Jelgavā, 1934.g. 14. septembri.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
99) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Jāņa
Liniņa prasību piedziņai no Pē-
tera Luksta, 1935. g. 10. aprīlī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pēterim Pētera d. tūkstam
piederošo pusi no nekustamas
mantas, Jēkabpils apr. Seces pag.
Seces muižas ,,Miķeiišu 49"
mājām, ar hip. 6740. num., 48,96
ha kopplatībā;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 6460,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem, tikai
Pēterim Lukstam piederoša puse,
par Ls 6000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 323,— un jā-
uzrāda apliecība no Ties'ietu mi-
nistrijas, ka pēdējai nav šķēršļu
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) tās zemes grāmatas ved
Jēkabpils zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpls apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bftt 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 15948

Jēkabpilī, 1934. g. 10. sept.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr.tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Jāna Mārtiņa d. Ermansona
1935.g. 10. aprīlī, pīkst. 10, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Mārtiņa d. Ermansona nekustamo
mantu, Jēkabpils apr., Dignājas
pag. Dignājas muižas zemes gab.
Krastmaļi 8F un 8Fa, ar hip.
6874. num. pilnā sastāvā 19,23 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,— ;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
2500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 300,— un jāuzrāda
apiiecība no Tieslietu ministrijas,
ka pēdējai nav šķēršļu pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) tās zemes grāmatas ved
Jēkabpils zemes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 15947

Jēkabpilī, 1934. g. 3. sept.
tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Jorģa Miķeļa d Arkla 1935. g.
10. aprīlī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jorģa Miķeļa
dēla Arkla nekustamo mantu,
Jēkabpils apr. Zalves pag. Neretas
Lielzalves-Daudzevas muižas ze-
mes gab. Uzkalni 97F un 97Fa, ar
hip. 5418. num., pilnā sastāvā
16,81 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2600,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hoipotēku parādiem
Ls 2300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 260,— un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
pēdējai nav šķēršļu pārdodamās
nekustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pilaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 15946

Jēkabpilī, 1934. g. 3. sept.
Tiesu izpildītājs J. Ve i n b e rgs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī Lie-
lajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes'bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Andreja Brugmaņa, ari Bruk-
maņa, 1935. g. 10. aprīlī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andreja Jāņa d. Brugmaņa, ari
BruIemaņa, nekustamo mantu,
Jēkabpils apr.. Neretas pag. Ne-
retas-Liel-Zalves-Daudzevas mui-
žas zemes gab. ,.Ozolnieki 344F",
ar hip. 5816. num., pilnā sastāvā
19,32 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 250,— un jāuz-
rādaTieslietu ministrijas apliecība,
ka tai nav šķēršļu pārdodamās
nekustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties Jēkabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 15945

Jēkabpilī, 1934. g. 3. sept.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
liesu izpildītājs Pauls Kupše-
vics (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Kārļa Melnīta un Jāņa
Betes prasību piedziņai 1935. g.
19. jūnijā, pikst. 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zāiē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa taur-
sona nekustamo mantu Talsu apr.
Pastendes pag. Talsu muižas
Cīruļu mājas pilnā sastāvā ar
zemes grāmatu reģistra 3570.
num. Māju platība ir 116,97 dest.
plus 4,570 hekt. minus 2,591 hekt.

2) nekustamā manta nodokļu
ņemšanai novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 22008,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 30000,— un
5000 kriev. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 2200,80 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā! ' bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 16230

Talsos 1934. g. 11. sept.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
24. novembrī, pīkst. 10 Daugav-
pils apgabalties. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos, pirmajā publiskā iz-
solē Mozus-Jankeļa Nosona d.
Šteimaņa nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā Lielā ielā 119, ar
zemes grāmatu reģ. 1192. num.
un sastāv no zemes gabala 980F,
352 kv. metri kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 100,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 10,—,

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā. ,

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 14. septembrī.
16196 Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
tona Jāzepa d. Prekeļa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Laucesas pag., ar zemes grā-
matu reģistra 6600. num. un sa-
stāv no zemes gabala ,,Zemgaļi"
58F — 32,60 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2750,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 3100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, Ls 275,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedējas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 16195

Grīvā, 1934. g. 14. septembri.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2383,26
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem, apmierinā-
šanai, 1935. g. 30. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zāiē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Donata d.
Supes nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Šķilbēnu pagastā, ierakstita
zemes grāmatu reģistra 2437.
num. un sastāv no zemes gabala
790F ar nosaukumu ,,Sīlāni",
22,80 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 16198

Kārsavā 1934. g. septembrī.
Tiesu izpild. H. Ķ i t n e r s.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpildītājs H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā Latga-
les ielā No 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) 'Marijas Gaiiīts Ls 200 —
prasības piedziņai ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ādama
Pētera d Naglas nekustamo mantu
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Baltinavas pag., Sausenieku sā-
džas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2557. num.
un sastāv no tiesībām uz ideālo
pusi no zemniekiem piešķirtā
1. num. zemes gabala 6 des.
1792. kv. asis kopplatībā;

2) nekustamās mantas pilnā
sastāvā izsoles vērtība Ls 693,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā 1934. g. 13. sept.
16199 Tiesu izp. H. Ķ i t n e r s.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izp. H. K i t n e r s
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas' Ls 806,71
prasības piedziņai ar proc. un iz-
devumiem 1935. g. 30. martā,
pikst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē ļāna
Pētera d. Keiša nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Baltinavas pag.,
Grūšļevas sādžas zemes robežās,
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
619. num. un sastāv no 3. vien-
sētas, 20,490 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2870,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēmma desmitā
daja — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2. nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā 1934.g. 13. septembrī.
16200 Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpildīt. H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā Lat-
gales ielā 35), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kārsavas pag.vaid. Ls 649,42
prasības piedziņai ar proc,
soda naudām un izdevumiem
1935. g. 30. martā pikst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē jēzupa Antona d.
Susekļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Kārsavas pagastā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 8538. num.,
sastāv no zemes gabala 29F ar
nosaukumu ,,Kaupiņi ", 17,40 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3915,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 16201

Kārsavā, 1934. g. 13. sept.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—129*0. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Civijas Davidovičs, Solomona
Nirenburga, Smuela Sreberka,
sabiedrības ,,BIomfields Overseas
Limitēt", Tauchuma Leifera un
Nodokļu Departamentu prasību
apmierināšanai 1934. g. 24. no-
vembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aleksandra Berka d. Rim-
šana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr., Kapiņu pag. ar nosaukumu
,,Sauliene" un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 13522. num. (grunts
195 F), 0,97 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsolēs
vērtība Ls 3795,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3000,—;

4; solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 379,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Dau-
gavpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 16090

Krāslavā, 1934.g. 12. sept.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
giem Viktora Reiņa nozaudētos
dokumentus: 1) kara kļaus, aplie-
cību No 6858, ko izdevis 7. Sigul
das kājn. pulka kom. 1929. g.
27. maijā un 2) zirga pasi N°809,
ko izdevusi Maltas pag. valde
1926. g. 31. martā ar Donata
Lisovska vārdu un kas pārrakstīta
uz Vladislava Reina vaidu. 14296



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Girša Fainšteina prasības
piedzīšanai Ls 120,— ar proc. un
tiesas izdevumiem 1935. g. 23.
martā, pīkst. 10, Daugavpilī,
Šosejas ielā 37, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsole Sodoka
Markijana d. Rika nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr., Makašēnu pag.,
Zarečje sādžā un sastāv no Za-
rečje sādžas 5. viensētas — 6 des.
1990 kv. asis platībā, bez tam
koplietošanas tiesības uz 12'24o
daļām ezera ,,Zarečje ", kura da-
lība 2275 kv. asis, ar zemes grām.
reģ. 22783. num.;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 400,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc nolik.
1262. p novērtēta par Ls 565,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 56,50 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas '
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
15953 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Liepājas pret. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 10083,
ko 1931. g. I. sept. 1. Liepājas
kājn. pulka kom. izdevis Aleksan-
dram-Jēkabam-Jūlijam Klamme-
ram. 14295o

Līvbērzes pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētās:
Broņislavas Čapstes darba grā-
matiņu > 47 Z 47257, ko 1932. g.
11. apr. izdevusi Glūdas pag.
valde, un 2) Latv. iekšz. pasi
ser. LL JV° 015603, ko šī pag.
valde 1927. g. 20. dec ar JS? 603
izdevusi Aleksandram Pakalnam.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 6. aprīli
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Vincenta Augusta d. Loca ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pag. ar nosaukumu
,,Lapsenes māja", ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 20990. num.,
un sastāv no 10,98 ha zemes
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 950,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 95,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 15934

Krāslavā, 1934.g. 10.septembrī.

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290 p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasība apmieri-
nāšanai 1935. g.6. aprīli pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Stepana d.
Pavliņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Asūnes pag. Klabovcu s. v.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
11493. num. un sastāv no
15,857 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 150,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 15933

Krāslavā 1934.g. 10. septembri.

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Krāslavas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1934. g. 24. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Anastasijas
Mozgalevs nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Krāslavā, Kalēju
ielā 18 un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 6. num. (grunts
371., 373-, 375.) un sastāv no
trim zemes gabaliem 1345 kv. s.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 200,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 16089

Krāslavā, 1934. g. 12. sept.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
lec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kancēl. Krāslavā Rīgas ielā 52)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 6. aprīlī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Verfolomeja Je-
fima d. Fedorova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Biķernieku pag.
Pavlovskajas s. v., ierakstīta
zemes grām. reģ. 22498. num. un
sastāv no 8,804 ha zemes un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmita
daļa — Ls 120,— un jāiesniedz
tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 15937

Krāslavā 1934. g. 10. sept.
Tiesu izpildUājsj^"VvoJjueJ5 S

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P.Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vajā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas un Ruvina Vainštoka

piedziņu apmierināšanai 1935. g.
30. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Donata Ādama
dēla Caica nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pag. Krejanu s. zemes robežās,
ievesta zemse grām. reģ. 27301.
fol. un sastāv no 1. viensētas —
8,945 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 529,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga.

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

1934. g. 10. septembrī.
L. 1399/34. 15815

Tiesu izpild. P. Salzjrnis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
lec. liesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 6. aprīlī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Kazimira d.
Voronkas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Krāslavas pag.Voronkas s. v.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
23669. numurā un sastāv no
12,744ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošibas
nauda — novērtējuma desmita
daļa — Ls 80,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. 15936

Krāslavā, 1934. g. 10. sept.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nol ik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. gada 6. aprīlī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Aloizija d. Brenča nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Asūnes
pag. Puščas s. v., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 12695. num.
un sastāv no 26,975 ha zemes
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 630,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 250 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 15935

Krāslavā, 1934. g. 10. sept.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Maltas
lec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1935. g. 30. martā pulksten 10
Daugavpils apgabalt. civilnoda-
ļas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Jāņa
Staņislava d. Kapusteņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Andrupenes pag.
,,Kāpostiņi", ievesta zemes grām.
reģ. 8398. fol. un sastāv no
zemes gab. 6F, 18,96 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 500,—;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa ?— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. L. 1340/34.

1934. g. 10. sept. 15817
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1935. g. 30. martā pulksten 10
Daugavpils apgabalt. civīlnoda-
ļas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos Joņa Pāvila d.
Kairiša tiesīb. id. pusē nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Maltas pag. Veco-Stašuļu s.
zemes rob., ievesta zemes grām.

reģ. 22561. fol. un sastāv no
8. viensētas, 7,630 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 998,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1200;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa ?— un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1380/34. 15818

1934. g. 10. septembri.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1935.' g. 30. martā pulksten 10
Dangavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Mārtiņa Donata dēla
Šņukuta nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Andrupe-
nes pag. Virbuļu s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 24195.fol.
un sastāv no 11. viesnētas,
7,453 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1249,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1800,—?;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1345/34.

1934. g. 10. sept. 15816
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

l) *Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1935. g. 30. martā pulksten 10.
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Arte-
mija Ipata d. Tolstova nekustamc
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag. Timošišku
s. zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 4405. fol. un sastāv
no 27. viensētas, 10,18 ha platībā:

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 460,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1412/34. 15821

1934. g. 10. septembrī.
Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpijdītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1935. g. 30. martā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos Antona Vladislava
(Vladimira) d. Ančeva tiesīb.
uz nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Vārslavanu s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 13863. fol
un sastāv no 7. viensētas,
11,044 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 1330,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. L. Mš 1375/34.g.

1934. g. 10. sept.
15820 Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. un maksātnesp. Kristubu
krāj-aizdevu sabiedr. ,,Palīgs "
konk. valdes piedziņu apmieri-
nāšanai 1935. g. 30. martā
pikst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Isaja Agafona d. Duda-
reva nekustamo mantu, kas atro-
das Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Bikovas s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 20166. fol. un
sastāv no 15. viensētas, 4,313 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1040,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1352/34.

1934. g. 10. septembrī 15819
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1935. g. 30. martā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publ. iz-
solē pārdos pilnā sastāvā Feodora
Avdiana d. Tarasova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag. ,,Kalniņi" m.,
ievestazemesgrām. reģ. 27850.fol.
un sastāv no 1. viensētas 8,466 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 880,—;

3) tā nav apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1417/34. 15822

1934. g. 10. septembrī.
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kancelejā Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Girša Fainšteina prasību pie-
dzīšanai Ls 550,—, ar proc. un
tiesas izdevumiem 1935. gada
23. martā, pikst. 10, Daugavpilī
Šosejas ielā 37, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Grigorija
Andriva d. Vinogradova un Pi-
mona Andriva d. Vinogradova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Sakstagalas pag-,
Gruzdeļu sādžā un sastāv no
tiesībām katram uz " 2s ideālām
daļām Gruzdeļu sādžas 7. vien-
sētas, sastāvošas no3 gabaliem —
7, 7a un 7b — 18,540 ha zemes
kopplatībā, ar zemes grāmatu reģ.
4667. num.;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu valsts
zemes bankai Ls 1100,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. no-

lik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1985.— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 198,50 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5^ šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
15952 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1935. g. 30. martā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Pan-
kratija Michaila d. Michailova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pag.
Kotļarovas s. zemes robežās,
ievestazemesgrām. reģ. 16554.fol.
un sastāv no 9. viensētas,
6,251 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1328,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) vises pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 1430/34.

1934.g. 10. septembrī. 15823
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1882., 1283. līdz
1290. p. un Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai a) kapitāla parāda atlikuma
Ls 2405,49, b) nokavētu termiņu
un citu maksājumu Ls 363,46, ar
nokavējuma retni 1935. gada
23. martā, pīkst. 10rītā, Daugav-
pilī, Šosejas ielā 37, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Antona Jē-

kaba d. Zilina nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apriņķī, Bērzgales pag.
(agrāk Labvāržu) un sastāv no
zemes gabala 30F ar nosaukumu
,,Zirga dobe" no Adamovas mui-
žas atdalītais 14,50 ha platībā,
ar zemes grām. reģ. 7416. num.;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu valsts
zemes bankai Ls 2600,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 280,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
15954 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p. un Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikuma Ls
2092, b) nokavētu termiņu un
citu maksājumu Ls 298,38 ar no-
kavējuma renti 1935. g. 23. martā
pīkst. 10, Daugavpilī, Šosejas ielā
37, Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Domenika Ignata d. Kvesko
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Dri-
cēnu pagastā un sastāv no zemes
gabala 5F ar nosaukumu ,,Sīli"
(no Taunagu muižas atdalīts)
22,76 ha platībā, ar zemes grām.
reģ. 16272. num.;

2) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādu Valsts zemes
bankai Ls 2600,— ;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 240,— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai; -_

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.
15955 Tiesu izo. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja: Rēzeknē Rū-
dolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņā
ar Civīlpr. nolik. 1282., 1283.—
1290. p. un Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikuma Ls
959,20, b) nokavētu termiņu un
citu maksājumu Ls 156,54, ar
nokavējuma renti, 1935. gada
23. martā, pīkst. 10, Daugavpilī
Šosejas ielā 37, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Konstantīna
Stepana d. Abžina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr., Makašēnu pag.,
Reiku sādžā un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes 4. vien-
sētas — 6 des. 2260 kv. asis, ar
zemes grāmatu reģ. 1829. num.;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu valsts
zemes bankai Ls 1000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 110,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;
5) šās nekustamās mantas zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 15956

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Latgales artilērijas pulks,
Krustpils muižā, š. g. 24. sept.
pīkst. 11 pārdos jauktā izsolē

sekošus materiālus:
ādas atkritumus 752 kg, vilnas
lupatas 248 kg, maisu lupatas
322 kg, brezenta lupatas 63,8 kg,
dzelzs un skārda lūzumu 673,5 kg,
virves (vecas) 106,5 kg, kažoku
lupatas 25 kg, zirgu astrus 2 kg,
misiņa lūzumu 1,165 kg, tērauda
un dzelzs lūzumu 193 kg, čuguna
lūzumu 36 kg, vecu skārdu 20 kg,
čuguna lūzumu 40,5 kg, vērzeles
(artil.) 36 gab. un sakas (tran-
sporta) 56 gab. Mantas apska-
tāmas katru darba dienu 16204z

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā
izdos š.g. 24. septembrī pīkst. 12
Ulicha ielā 44

JAUKTĀ IZSOLĒ
1) 16,10 m gara koka tilta būvi

pār Augusta upi, uz Elkuzemes
stacijas pievedceļa km 2,725,
pie Piepju dzirnavām un

2) 11,70 mtr. gara koka tilta
būvi pār Melnupi, uz Pērļu-
Šturmu-Paplakas III šķ. ceļa,
pie Paplakas skolas.

Drošības nauda pie izsoles par
pirmo darbu Ls 70,—; par otro
darbu Ls 90,—.

Tuvāki noteikumi kancelejā
parastā darba laikā. 16203z

Džūkstes pag. valde
1934. g. 28. septembrī pikst. 12
Džūkstes pag. namā izdos mazāk-
prasītājiem
Kazupes -Krieviņti 3. šķiras
ceļa noplānēšanas un grāvju

izrakšanas darbus.
Ceļa garums 3 km. Solīšanu

sāks no Ls 0,50 par tekošu ceļa
metru. 16205z '

Solītājiem jāiemaksā Ls200,—
drošības nauda.

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grāma-
tiņu R NŠ 13255/2978, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
6. jūnijā izdevusi Martai Celms.

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ni 24721/28236, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
8. jūnijā izdevusi Marijai Eserts,
dz." Ķuds. 16f50z

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grāma-
tiņu R No 71281/50599, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
20. jūnijā izdevusi Jānim Kal-
niņam. 16160z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto raidofona
lietāšanas atļauju Ni 19322, kasi
1928. g. 3. febr. izdota Georgam
Michelsonam. 16226z L 2906 .—:.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
abonenta atļauju JVs 230, kas!
izdota Frīdricham Kārklinam.
16227z L 2907

'" —?

Jžašātil
sludinājumi

Rīgas koku rūpniecības
paju sabiedrības

„Dowels"
kārtēja paju Īpašnieku

sapulce
notiks 1934. g. 20. oktobrī pulks-
sten 16 Rīgā Brīvības ielā 57.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas..
2) Revīzijas komisijas ziņojums

un gada pārskata apstiprinā-
šana.

3) Valdes locekļa vēlēšana.
4) Kapitāla atjaunošanas un tā-

lākas darbības jautājums.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 16222o

• ?«

"Citu icstiiMu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
24. septembrī, pīkst. II, Rīgā,
Marijas ielā 4a, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Honona Majofes
ieķīlātas dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 1400,— viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 15. sept. 16167z
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
25. septembrī, pīkst. II Rīgā,
Valdemāra ielā 23, dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā M. Koblenca
mantn. nodokļu departamentam
ieķīlātas mēbeles, novērtētas par
Ls 1750,— viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 16162z

Rīgā, 1934. g. 12. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
25. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Valdemāra ielā 57 59, dz. 42,
pārdos vairāksolīšanā lija Lubock
mēbeles, novērtētas par Ls 780,—
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 16163z

Rīgā, 1934. g. 12. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
25. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 17, dz. 1, pārdos vai-
rāksolīšanā Jēkaba Niss ieķilātas
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 1000,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 16168z

Rīgā, 1934. g. 15. septembrī.

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieĶīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē 1934. g.
7. novembrī pulksten 10 dienā
pārdos

^
pirmajā atklātā vairāk-

solīšana tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un ci-
tiem zemes piederumiem, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Balti-
navas pagastā, Ruskulovas
muižas amata gabalu No 1328F
un piešķirtu mir. Staņislavam
Jāzepa d. Keišam (skat. Zemes
Ierīcības Vēstnesī 365. num.,
10. Iapp., 113104. kārtas num.);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 2,26 ha

bez ēkām;
3. Solīšana sāksies no Ls 70,—.
4. Solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudas '/o no
trešā pantā minētās summas, t. i.
Ls 14.—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/b no nosolītās summas.
Pārējās 4/8 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ms AR 33810

1934. g. 14. septembrī 16210
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā lb),
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē, 1934.g.
7. novembri, pulksten 10, pārdos
otrā atklātā vairāksolīšanā tie-
sību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Jaun-
latgales apriņķī Baltinavas pag.
Baltinavas mž. am. gab. N? 194F
un piešķirta Antona Stepana d.
Supe (skat „Zemes Ierīcības
Vēstn." 391. num. 7. Iapp. 29002.
kārtas num.

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 2 ha bez

ēkām. ?
3) Solīšana sāksies no Ls 75,—.
4) Solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudas '/o no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 15,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecība, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi pēcaphecibasiegūsanas
jāiesniedz Centrālai zemes ierīcī-
bas komitejai vismaz divas ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošibas nauda līdz
/» no nosolītās summas. Pārējās
*ļjāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. L. AR 34033

1934. g. 13. septembrī. 16209
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Valsts zemes banka,
atrod. (Rīgā, Valdemāra ielā
1-b), pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g.31. marta papildinājumu
pie šā likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Kalpaka ielā 18 1934. g. 8. nov.
pīkst. 10 pārdos pirmajā atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām un
citiem zemes piederumiem, kura
atrodas Rēzeknes apr. Andrupe-
nes pagastā, Zeļenpoles muižas
Grižanku sādžas. am. gab.
100F/114F un piešķirta Jānim
Antona d. Badunatn (skat. Zemes
Ierīcības Vēstnesī 258. Nsy 6. lapas
pusē 91963. kārtas num.

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 1,437 ha.
3) solīšana sāksies no Ls 255.
4) Solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudas '/s daļa no
trešā pantā minētās summas.
t. i. Ls 45,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecība, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi pēc apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1934. g. 13. septembri.
No AR 7131. 16208

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
25. septembrī, pīkst. 11.30, Rīgā,
Zaķusalas krastmalā pārdos pir-
majā vairāksolīšanā Mussas Gut-
kins-Brills 3 tvaika katlus, no-
vērtētus par Ls 15.000,— viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 15. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
25. septembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Blaumaņa ielā 28, darbn., pārdos
vairāksolīšanā Aleksandra Pūla
mašīnas, novērtētas par Ls 380,—
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. I6170z

Rīgā, 1934. g. 10. septembrī.
Rīgas prefektūras ārējā nodaļa

izsludina par nederīgu nozau-
dēto auto 2847.numuru, kas 1934.
gada 6. sept. izdots Jānim Ander-
sonam. 16154z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
25. septembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Kaļķu ielā 18, veikalā, pārdos

vairāksolīšanā Benciona Šulmaņa
spoguli un smaržas, novērtētus
par Ls 246,— viņa ienākuma no-
dokļu parāda segšanai. 16221 z

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
25. septembrī, pīkst. 12.30, Rīgā,
Noliktavas ielā 3, dz. 7, pārdos
vairāksolīšanā Mussas Brills-Gut-
kins mēbeles, novērtētas par
Ls 5.500,—, viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 16164z

Rigā, 1934. g. 15. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
26. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Kurmanova ielā 21, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Jāņa Birkenfelda
pianīno, novērtētu par Ls 765,—
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. I6169z

Rīgā, 1934. g. 10. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
26. septembrī, pīkst. II, Rīgā,
Marijas ielā 26, dz. 18, pārdos
vairāksolīšanā Moteļa Blankfelda
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 1400,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 16228z

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
26. septembrī, pikst. 11.30, Rīgā,
Elizabetes ielā 57, dz. 21, pārdos
vairāksolīšanā Zālamana Laboks
pianino un mēbeles, novērtētas
par Ls 920,— viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 16165z

Rīgā, 1934. g. 11. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ki 1934. gada
26. septembrī,pikst. 12, Rigā,
Maskavas ielā 47/49, pārdos vai-
rāksolīšanā Zamuela Babickis
darbnīcas iekārtu, novērtētu par
Ls 2276,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 16171z

Rīgā, 1934. g. 14. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
26. septembrī, pīkst. 13, Rīgā,
Brīvības ielā 175 pārdos vairāk-
solīšanā Zamuela Šermaņa pus-
fabrikātus, novērtētus par Ls 370
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 16212z

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.

Paziņojums.
1934. g. 13. septembrī finanču

ministrs apstiprinājis statūtus
Tirdzniecības - rūpniecības akciju
sabiedrībai ,,Rīgas audums",
kuras mērķis ir:

1) tekstilrūpniecības izejvielu,
pusfabrikātu un fabrikātu iegū-
šana, ražošana un pārstrādāšana
dabiskā, ķīmiskā un mēchaniskā
ceļā;

2) palīglīdzekļu un ķīmisku
vielu ražošana un fabrikācijas
atkritumu pārstrādāšana un iz-
mantošana;

3) elektrības ražošana;
4) mašīnu un to daļu remontē-

šana un būvēšana;
5) satiksmes līdzekļu un ceļu

iegūšana, iekārtošana un pār-
valdīšana, sabiedrības vajadzī-
bām un blakus izmantošanai un

6) tirdzniecība ar sabiedrības
ražojumiem, ierīkojot, ie-
gūstot un izmantojot attiecīgas
fabrikas, darbnīcas, laboratorijas
un veikalus.

So mērķu sasniegšanai sa-
biedrība pārņem savā īpašumā
Robertam Hiršam piederošo
uzņēmumu , .Tekstilrūpniecība
Rīgas audums", atrodošos Rīgā,
Salamandras ielā 1, ar visu
kustamu mantu, kā mašīnām,
izejvielām, pusfabrikātiem, ga-
tavām precēm un citām mantām
pēc sarakstiem, ievērojot visus
likuma noteikumus, un vienojo-
ties par mantas pārņemšanas
noteikumiem un cenu ar mantas
īpašnieku pirmā akcionāru pilnā
sapulcē, pie kam, ja šādu vieno-
šanos nepanāk, sabiedrība uz-
skatāma par nenodibinātu.

Piezīme. Augšminēto mērķu
racionālākai realizēšanai sabied-
rībai ir tiesības: 1) sagatavot un
izglītot sabiedrības vajadzībām
techniskos darbiniekus — spe-
ciālistus un 2) sabiedrības darbi-
nieku, strādnieku un to ģimenes
locekļu veselības uzlabošanai un
viņu fiziskām un kulturālām va-
jadzībām iegādāt, ierīkot un uz-
turēt atbilstošas iestādes, ēkas,
telpas un laukumus.

Sabiedrības dibinātāji ir Lat-
vijas pilsoņi:
1. Roberts Hiršs, dzīv. Rīgā,

Salamandras ielā 1.
2. Alma Hiršs, dzīv. Rīgā, Sala-

mandras ielā 1.
3. Eduards Tinte, dzīv. Kaunā,

Ģedimina g-ve 6.
4. Vasilijs Kīls, dziv. Rīgā, Tēr-

batas ielā 55, dz. 19.
5. Marģers Kalnavarne, dzīv.

Vidzemes šos. 59-a, dz. 1.
Sab.pamatkap. Ls 2.250.000,—,

kas sadalās 2250 akcijās par
L s 1000,— katra.

Sabiedrības valdes sēdeklis pa-
redzēts Rīgā. 16016x

Tirdzniecības nod. vadītājs
P. Kalnozols.

Revidents R. Bērziņš.

Liepājas pils. lombards,
Liepājā, Lielā ielā 21, pilsētas
valdes namā

izūtrupēs
1934. g. 2. oktobrī pīkst. 15,
Kurzemes lauksaimniecības bied-
rību savienības telpās, Raiņa
ielā 2, drēbes, apavus, kažoka
priekšmetus, tepiķus, tālskatus,
patefonus, mūzikas instrumentus,
šujmašīnas, velosipēdus, dažādus
saimniecības piederumus un citas
nepagarināt, un neizpirktas lietas,
ieķīlātas līdz 1934. g. 15. aprīlim
ar termiņiem līdz 1934. gada
15. jūlijam, ieskaitot 95722. num.
un zelta, sudraba lietas, pulkste-
ņus, briljantus un citas neizpirktas
un nepagarinātas vērtslietas, ie-
ķīlātas līdz 1934. g. 15. aprīlim
ar termiņiem līdz 1934. g. 15. jū-
lijam ieskaitot 16557. num., pār-
ķīlājuma 16361 A num.

Pagarināšana jāizdara līdz
1934. g. 26. septembrim.

16175z Lombarda valde.
Rīgas prefektūras ārējā nodaļa

izsludina par nederīgu nozaudēto
auto numuru 990, kas 1934. g.
4. janvārī izdots Dāvidam Gul-
bim \jy\55Z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tāšanas atļauju Ni 62673, kas
1932. g. 18. okt. izdota Hermanim
Melceram. 16225z L 2905

Rīgas pils. lombarda ualde
pamatojoties uz lombarda statūtu
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes: JVs D 914948, 930227,
993587, 914429, 898224, 913762,
967162, 908635, 927586, 933952,
890562, 996718, 900615, 945019,
886600, 926631, 904045, 939427,
951252, 962988, 935727, 982576,
921781, 919915, 903504, 897617,
Ns U 2148 un JVs E 541.

16150z Valde.

Codes pagasta
6-klasīgai Bērzu pamatskolai
(Bauskas apriņķī) vajadzīga

skolotāja,
bet Codes I p. pamatskolai

skolotājs-
skolas priekšnieks,
vēlams teologs. Kandidātus iz-
raudzīs pagasta valde savā š. g.
22. sept. sēdē pikst. 12. Kandi-
dātus uzaicina iesūtīt lūgumus
līdz ar dokumentiem līdz š. g.
22. septembrim. 16206z

Pagasta valde.

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grāma-
tiņu R No. 48194/53557, ko Rigas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
11. jūnijā izdevusi Pēterim Sin-
kevičam. 16157z

Ar iekšlietu ministra 1934. g..
6. septembra lēmumu (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 206. num.).
slēgto: 1) Žīdu strādnieku sporta
biedrības ,,Strādnieks" (Hapoel)
un 2) Strādnieku sporta biedrības
„Prometejs" likvidācijas komisija
uzaicina visus šo biedrību mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētās personas
pieteikties likvidācijas komisijai
1 mēneša laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus uzskatīs pārspēku
zaudējušiem.

Visi paziņojumi un pieteikumi
iesniedzami rakstveidā likvidāci-
jas komisijai Bruņinieku ielā 33
Rigā. Prasību lūgumi un tmL
apmaksājami ar vajadzīgo zīmog-
nodevu.

Minēto biedrību mantas turē-
tājus un debitorus, kuri nebūs
laikā pieteikušies likvidācijas ko-
misijai, sauks pie kriminālatbildī-
bas. 16143o

Likvidācijas komisija.
A s Pirmais privātais lombards

uz savu statūtu 68. § pamata
izsludina par nederīgu par pazau-
dētu pieteikto ķīlu zīmi ar
No. 621723. ' 1

(15970o) Valde.

Tirdzniecībā maksātnespējīgā pa-
rādnieka Leona Mazurkeviča kon-
kursa valde uzaicina minētā pa-
rādnieka kreditorus ierasties
1934. g. 1. oktobrī pulksten 12
Daugavpilī Šosejas ielā 37 apga-
baltiesas namā advokātu istabā,
uz KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Korkursa valdes ziņojums..
2) Pretenziju pārbaude. '
3) Konkursa masas līdzekļu sa-

dalīšana.
4) Atlīdzības noteikšana konkursa.

valdei.
5) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
6) Konkursa slēgšana.
7) Dažādi jautājumi. 161740'

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecības un rūpniecības akciju-
sabiedrības ,,Zemgale" konkursa
valde uzaicina šīs sabiedrības
kreditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI
š. g. 2. oktobrī pulksten 18 Rīgā
Baznīcas ielā 25, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes, ziņojums..
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Konkursa valdes atalgojums-
4) Maksātnespējības rakstura no-

teikšana.
5) Konkursa slēgšana.
6) Saimnieciski un dažādi jautā-

jumi. 16151o
Konkursa valdes priekšsēdētājs
zv. adv. pal. K- Dannenbergs..

Smagās artilērijas pulka ko-
mandieris izsludina par nozaudētu
atvaļinājuma apliecību 640, ko
š. g. 10. febr. izdevis Jelgavas-
Bauskas kara apr. priekšnieks
Antonam Jāņa d. Oipters.

Rīgas muitnīca izsludina par
nederīgu nozaudēto dienesta ap-
liecību, kas izdota muitnīcas
virsuzraugam Oskaram Pēkše-
nam 1930. g. 22. janvārī ar
Ne 1062 1032. 16176o

Rīgas prefektūras 8. iec. priekš-
nieks savā sludinājumā ,,Vald.
Vēstn." š. g. 202. numurā nozau-
dētās karaklausības apliecības
No 20347 lietā izlabo uzvārdu
Bulderbergs uz Bullerbergs.

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grāma-
tiņu L JNi! 01603/3603, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
10. jūnijā izsniegusi Stepanam
Davidovičam. 16161 z

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 131732,133972, ko Rī-
gas pils. valdes darba nodaļa
1932. g. 3. augustā izdevusi ļānim
Belinskis. 16214z

(Būvniecības pārraide
Brīvības ielā 37 39,

izsludina otru sacensību š. g. 22. septembri, pulksten 11,
ūdens vadu, ūdens sildīšanas, vannu, klozetu
un noteku Ietaises izbūvei Ķemeru viesnīcā.

Drošības nauda Ls 7000,—.
Ar projektu, iepriekšēju maksas aprēķinu un noteikumiem var

iepazīties Būvniecības pārvaldē. Ls 2897 16223

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija
izsfudina rakstveida sacensību

1934. g. 28. septembrī

uz 1000U iekšdedzes eļļas, motora eļļošanai, piegādi.
Sacensības sākums pīkst. 11 121. istabā. Dalībniekiem jāie-

maksā drošības nauda 5% no piedāvājuma vērtības. Tuvākas zinas
dzelzceļu virsvaldē, Oogoļu ielā 3. 103. istabā. L 2901 16224"


	Valdības Vēstnesis no. 210 18.09.1934��$桭瑸쎘㥏��ャ
	Valdības rīkojumi un pavēles. » Anctinrinu�д썐�綘閴Ƕ餯ﹸ⥔嚊辀囏
	Article
	Article
	Article
	Article
	Pārgrozījumi noteikumos par pagastu darbvežu un viņu palīgu pārbaudīšanu.���倶彔䰰〰〴��Ȁ一ࠇ쀩렜砨렜Ѐ᐀䠁ଇ健阀Ѐ�Ѐ��
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㌮㘹⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㌹〰㐴〰㑦
	LTA iekšzemes ziņas.�raks
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	_ * o r Vietējo iestāžu rīkojumi.�ㆊ䰯ķﻝУ︱ňﺸ兊ꁋ宒Œﻟ▽
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	'" —? Jžašātil sludinājumi����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8


